do Data Center (MAP-GEOBAHIA) do Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
(INEMA), conforme especificações contidas no instrumento convocatório. O prazo para a 
execução do fornecimento é de: até 60 (sessenta) dias. O orçamento referencial para essa 
licitação é: R$ 649.241,67 (seiscentos e quarenta e nove mil duzentos e quarenta e um reais e 
sessenta e sete centavos). 

A licitação será efetuada conforme os procedimentos de Pregão Eletrônico (PE) estabelecidos na 
Lei nº. 10.520/2002, Decreto nº. 3.555/2000, Decreto nº. 5.450/2005, Decreto nº. 5.504/2005, 
Lei Complementar nº 123, Portaria Interministerial nº 127 do MPOG, e demais legislações